平成２９年 ６月 ９日

関係所属長 様

会員各位

大分県ソフトテニス連盟

会 長 外 川 陽 一

第３９回外川杯争奪ソフトテニス大会について（案内）

標記大会を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

             記

１ 期  日    平成２９年 ７月９日（日）   午前９時～

２ 場  所    大分市営駄原テニスコート

３ 種  別    個人戦 ダブルス

            ・一般男子(高校３年生含) ・一般女子(高校３年生含)

            ・成年男子３５歳以上    ・成年女子３５歳以上

４ 参加資格    １）公認審判員制度の有資格者であること。

２）平成２９年４月１日に該当する年齢に達した者。

５ 参 加 数    参加制限なし。ただし、1人１種別とする。

６ 競技方法    １）原則として、リーグ・トーナメント方式とする。

２）ルール  （公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。

７ 参 加 料    一般・学生   １ペア  ３，０００円

          高 校 生   １ペア  １，５００円

※会員登録の未登録者が含まれる場合は 1.5 倍となります。

８ 申込方法    １）大会申込システムまたは指定の「様式１」により、必要事項を記入

して申し込むこと。

２）申込期日  平成２９年６月２５日必着

３）申込先   〒８７０－０００６ 大分市王子中町８－１１

酒井 通義 宛

携帯 ０９０－１０８０－０３０１

Ｅ－ｍａｉｌ：sakai-michiyoshi@oen.ed.jp

－31－